
 

Tribunale Amministrativo Regionale 
per la Lombardia 

Sezione Staccata di Brescia 
tarbs-segrprotocolloamm@ga-cert.it 

 

 

 

All’Avvocatura distrettuale dello Stato 

di Brescia 

brescia@mailcert.avvocaturastato.it 

Ai Consigli degli Ordini degli avvocati di  

Bergamo, Brescia, Cremona e Mantova 

ordineavvocatibergamo@puntopec.it 

segreteria@brescia.pecavvocati.it  

ord.cremona@cert.legalmail.it  

ord.mantova@cert.legalmail.it 

Alla  Camera amministrativa - Distretto Lombardia orientale 

segreteria@cadlo.it 

 

Oggetto: Trasmissione decreto presidenziale n. 12/2023 – modifica ripartizione materie 

2023. 

 

Su disposizione del Presidente di questo T.A.R., Cons. Angelo Gabbricci, si trasmette il 

decreto in oggetto. 

Distinti saluti, 

 

Per Il Segretario generale 

Dott.ssa Marta Mondelli 

 

Il Funzionario 

Dott.ssa Giulia Stefinlongo  



 

 

 

 

Il Presidente 

della Sezione staccata di Brescia 

del Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia 
 

Visto il precedente decreto 29 dicembre 2022, n. 51, con il quale si sono fissate 

per l’anno 2023 le regole per la ripartizione delle materie tra le due Sezioni; 

Sentito il Presidente della Seconda Sezione; 

 

DISPONE 
 

L’art. 5, II comma, del decreto citato in premessa è così modificato:  

 

“I ricorsi rimessi dal Consiglio di Stato ex art. 105 c.p.a. sono assegnati alla Sezione 

che non ha pronunciato il provvedimento giurisdizionale riformato”. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sui siti Intranet e Internet della 

Giustizia Amministrativa, e viene inoltre comunicato, a cura della Segreteria 

generale della Sede: 

- al Presidente della seconda Sezione della Sede di Brescia del T.A.R. per la 

Lombardia; 

- ai Magistrati in servizio presso la Sede di Brescia; 

- al Dirigente della Sede di Brescia, ai Direttori delle Sezioni e al Responsabile 

dell’Ufficio ricevimento ricorsi ; 

- al Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa; 

- all’Avvocatura distrettuale dello Stato di Brescia;  

- ai Consigli degli Ordini degli avvocati costituiti sul territorio della Corte d’appello 

di Brescia; 

- alla Camera amministrativa - Distretto Lombardia orientale. 

 

Venezia - Brescia, data della firma digitale. 

 

IL PRESIDENTE 

Cons. Angelo Gabbricci 

r.comberiati
Casella di testo
Decreto n. 12/2023


		2023-04-21T19:31:13+0200
	ANGELO GABBRICCI




